decimo ordine qui erant digni
poni in x ordine illa pars ce
cidit i ab antiquo seducta fuit
i nomina hominū qui uidebat
esse scripta in libro vite s̄t occisa
i inde deleta in motu tēre noīa
dico vii milia i qui uidebant
esse perfecta septiformi
gratia & reliqui quantum adju
deos i illi qui erant uidei in illi
intimore i in penitūta & in af
flictione dedūnt gloriam dō q
n̄ fuerūt seducti ab antiquo.
Ve scđm abiit & ecce uē tān ne
nit cito. P̄ p̄mū uē heretici de
signant p̄ scđm p̄secutores per
tērum antiquē s̄t tam̄ antiquē
notat̄ in scđo uē & hoc idō q
eū p̄secutio excellat om̄is alias
p̄secutiones & idō representat eā
in scđo uē i int̄cio uē ne defici
amus patiendo. P̄ septimū an
gelum notat̄ illas qui int̄p̄
antiqui p̄dicabunt. Per magna
uoces notat̄ maxima leticia
om̄iū sc̄orū entiū in celo & di
centiū factū est regnū mundi
huius i regnū qd̄ p̄us erat huius

119.

mundi ante iudicium. non est factum de me. **Dicit** factum. cum etiam prius esset factum. sed non erat uti in quia diabolus contradicebat quibus modis poterat. sed ne ita factum est de me quod nullus contradicet sed post iudicium. **E**t xxxiii. seniores. id est omnes fideles tam de uicti quam de nouo testamento ad fidem queruntur. **P**. xiiij. prophetas uictus testamentum intelligit. per apostolos nouum. qui sedes in conspectu dei. et in anima que est in conspectu dei. et hoc est quod dicit. in sedibus suis. et insensib; bonis cogitationibus. ut insedibus suis. et quod illi instruunt predicatione sua. omnes illi cecidunt. et humiliauerunt se in facies suas. et christum qui est facies eorum. quia per ipsum deo notificantur. **V**el in facies suas. et in bona opera eorum. que facies sunt. quia per illa deo sunt notificati. ut facies quia per bona opera illos clarificantur. **P**er gratiam notatur quod boni donum fuerit hominibus. si apostolo referatur. et hoc quod dicit. **S**i ratus agimus tamen deus omnipotens ante scela et modo iustificando quia accepisti secundum humanitatem

ut uitam tuam. et carnem per quam diabolum superasti. fortitudinem dico tuam. et per patrem. quia nunquam fuit alius quis tantae fortitudinis. **V**el acceptisti uitatem. et resurrectionem per quam factus es in uictos. et regnasti. et uite sancte gentes. **Q**uasi dicat. **T**u regnas per predicatorum. uirate sunt genites contra illos. et aduenit ira tua. et cito ueniet tuum iudicium in quo apparebit iratus peccatoribus. **V**el ira tua aduenit iam quia multi persecutores statim fuerint mortui persequendo fideles in quibus ostendit dominus uram suam interficiendo eos. **E**t tempus mortuorum iudicari. et illud tempus in quo iudicabit mortuos in anima. et redere mercede seruus tuus per prophetam. iesum et timentibus nomen tuum. hoc est timoribus accipe nomen christi. et christiani. et pusilli. et quia pusillus potest accipi in mala significacione. id est addit magnus. et pusillus per humilitatem. magnus per bona opera. ut pusillus et minoribus et maioriibus. jura tua aduent excommunicandi eos. et ut ext